平成 28年 7月 25日

各 位

興 能 信 用 金 庫

預金金利の引下げについて

  興能信用金庫（理事長 數馬 嘉雄）は、下記の通り、預金金利を引下げることとしましたので、

お知らせいたします。

記

 １．実施日

    平成 28年 7月 25日（月）

 ２．内容

預金種類 変更後金利 変更前金利

普通預金 0.001％ 0.020％

貯蓄預金 0.001％ 0.020％

通知預金 0.001％ 0.020％

納税準備預金 0.001％ 0.020％

    ※上記利率は税引き前の利率です。

以上